

## FORMULÁŘ ŽÁDOSTI O DOTACI PLZEŇSKÉHO KRAJE

### 1. ÚDAJE O ŽADATELI

- 1.1. Název organizace: SH ČMS – Sbor dobrovolných hasičů Dvorec
- 1.2. Sídlo organizace: V Huti 12, Dvorec, 335 03 Nepomuk
- 1.3. IČO: 69457433
- 1.4. Počet členů registrovaných v organizaci: 27
- 1.5. Pořádá organizace akce pro veřejnost (mimo své členy)? ANO / ~~NE~~ (nehodící se škrtněte)
- 1.6. Počet obyvatel v obci: 3538

### 2. ÚDAJE O PROJEKTU, NA KTERÝ JE ŽÁDÁNA DOTACE

- 2.1. Přesný název projektu (účel, na který se žádá dotace): „Oprava střechy hasičské zbrojnice Dvorec“
- 2.2. Místo (název obce) realizace projektu: V Huti 12, Dvorec
- 2.3. Vlastník/vlastníci stavby: Město Nepomuk, IČO: 00256986, DIČ: CZ00256986, Náměstí Augustina Němejce 63, Nepomuk 335 01
- 2.4. Vlastník/vlastníci pozemku, na které je stavba umístěna: Město Nepomuk, IČO: 00256986, DIČ: CZ00256986, Náměstí Augustina Němejce 63, Nepomuk 335 01
- 2.5. Vyžaduje projekt stavební povolení? ~~ANO~~ / NE (nehodící se škrtněte)
- 2.6. Předpokládaná doba realizace projektu: od: 1.6.2021 do: 30.09.2021 (Doba, v níž má být dosaženo účelu: 1. 1. 2021 – 31.12. 2021)

**2.7. Odůvodnění žádosti\* (cíl projektu, přínos projektu, dopady, udržitelnost, možnost využití jinými subjekty atp.):**

Výměna střešní krytiny řeší havarijní stav střechy, do které zatéká. Stávající vlnitá azbestocementová krytina bude vyměněna za ocelovou krytinu Ruukki, která je s ohledem na své vlastnosti lehká a nebude tak zbytečně zatěžovat statiku krovu.

Ostatní části nemovitosti jsme za pomoci vlastních zdrojů a zdrojů města Nepomuk již opravili. Hasičská zbrojnice slouží nejen jako základna pro výjezd a sklad techniky JSDH, ale i jako klubovna pro členy SDH Dvorec. Opravou střechy bude nadále možné budovu využívat ke svému účelu.

**2.8. Věcný a srozumitelný popis současného technického stavu nemovitosti\* (popis projektu vzhledem ke stávajícímu stavu, technické parametry atd.):**

Povinnou přílohou el. žádosti jsou minimálně 3 fotografie současného stavu.

Stávající střecha je osazena vlnitou střešní krytinou, která je již za hranicí své životnosti a obsahuje nebezpečný azbest. Na několika místech do střechy zatéká. V minulých letech jsme krytinu již několikrát lokálně opravovali viz. foto. Celkový stav střechy lze hodnotit jako havarijní a je nutné provést kompletní výměnu střešní krytiny včetně příslušenství.

**2.9. Věcný a srozumitelný popis projektu včetně harmonogramu realizace projektu\* (stručný technický popis zamýšleného projektu, způsob realizace, hlavní technické parametry atp.):**

Demontáž stávající vlnité krytiny včetně laťování, podbití a okapů. Ekologická likvidace stávající krytiny.

Montáž paropropustné fólie na krov nemovitosti, montáž nových latí a provedení vyrovnaní krovu střechy.

Osazení ocelové střešní krytiny, provedení štítového lemování a lemování ke zdi. Zhotovení podbití a osazení háků pro okapy. Montáž okapů a svodů, provedení oplechování komínu a montáž revizního otvoru komínu.

Realizaci bude provádět odborná firma, předpokládají se práce v délce cca 14-20 dní.

Ocelová krytina Ruukki se vyznačuje především vysokou odolností a stálobarevností. Díky povrchovým úpravám Ruukki 50plus a Ruukki 40plus je ochráněna před korozí, poškrábáním a má výhodu, že se na ní (na rozdíl od cihlových a betonových střech) nedrží mech a lišejníky. Garantovaná životnost je 50 let a výrobce dává 30-ti letou záruku.

---

\* V případě potřeby si kolonky rozšiřte v rámci formuláře

**2.10. Realizátor projektu (řešitel):**

Stavební dozor:

Jméno, titul, funkce: Tomáš Chouň, stavební a investiční technik

Telefon: +420 371 519 736

E-mail: tomas.choun@urad-nepomuk.cz

**2.11. Byl projekt dotován ze státního, krajského či městského rozpočtu v minulém kalendářním roce?**

**Pokud ano, uveďte, kterým orgánem a v jaké výši.**

NE

### **3. ZÁKLADNÍ ÚDAJE O ROZPOČTOVÝCH NÁKLADECH NA PROJEKT**

**3.1. Celkové náklady projektu: 254 281,41.- Kč**

***Z toho celkové materiální náklady: 139 102,81.-Kč***

***Z toho celkové nemateriální náklady (služby, práce):***

***práce střecha + klempíř. prvky – 95 178,60.-Kč***

***ekologická likvidace stávající střešní krytiny – 20 000.- Kč (není součástí přiloženého rozpočtu, bude řešeno přímo s odbornou firmou dle skutečné hmotnosti stávající azbestocementové krytiny)***

**3.2. Požadovaná částka: 170 000.-Kč (max. 200 tis. Kč)**

**3.3. Vlastní podíl organizace na financování projektu**

(Pokud se organizace podílí vlastními příjmy, např. z členských příspěvků nebo z příjmů z poskytovaných služeb.):

V celkové částce: **10 000.-Kč**

**3.4. Rozdělení investičních a neinvestičních nákladů \* (povinné, v případě nevyplnění nebude žádost hodnocena). Spolek je následně povinen projekt účtovat dle uvedeného rozdělení nákladů.**

**investiční náklady (položka a cena v Kč včetně DPH)**

**0.- Kč**



**neinvestiční náklady (položka a cena v Kč včetně DPH)**

Název produktu	Množství	Mj	Cena za jednotku	Celkem bez DPH	DPH %	DPH Celkem	Cena s DPH
<b>Ruukki Monterrey PE 30 0,5 mm RR 887</b>							
<b>Tašková tabule Ruukki 30</b>	155	m2	260,00	40300,00	21%	8463,00	48763,00
Hřebenáč	7	ks	550,00	3850,00	21%	808,50	4658,50
Šroub 4,8x 35	1000	ks	2,20	2200,00	21%	462,00	2662,00
Šroub 4,8x 20	800	ks	2,20	1760,00	21%	369,60	2129,60
Kontakt fol 150	3	ks	2500,00	7500,00	21%	1575,00	9075,00
Nárožní pás	3	ks	740,00	2220,00	21%	466,20	2686,20
Těsnící pás samolepící úžlabí	16	ks	740,00	11840,00	21%	2486,40	14326,40
Větrací mřížka	17	ks	23,00	391,00	21%	82,11	473,11
Palubky	7	m2	220,00	1540,00	21%	323,40	1863,40
Výlez, výroba a oplechování	1	ks	3800,00	3800,00	21%	798,00	4598,00
Větrací pás okapní	20	bm	25,00	500,00	21%	105,00	605,00
Stoupací komplet	1	ks	2000,00	2000,00	21%	420,00	2420,00
Latě 6x4	950	bm	16,00	15200,00	21%	3192,00	18392,00
Režie střecha	1	kpl	5500,00	5500,00	21%	1155,00	6655,00
<b>Klempířské prvky : Pz hnědý</b>							
Hák	19	ks	70,00	1330,00	21%	279,30	1609,30
Žlab 33	18	bm	120,00	2160,00	21%	453,60	2613,60
Kotlík	2	ks	200,00	400,00	21%	84,00	484,00
Čelo	4	ks	80,00	320,00	21%	67,20	387,20
Kolena	6	ks	130,00	780,00	21%	163,80	943,80
Objímka	4	bm	70,00	280,00	21%	58,80	338,80
Okapnička	18	bm	70,00	1260,00	21%	264,60	1524,60
Štítové lemování 33	27	bm	180,00	4860,00	21%	1020,60	5880,60
Svody	6	bm	120,00	720,00	21%	151,20	871,20
Lemování ke zdi RŠ 60	2	bm	300,00	600,00	21%	126,00	726,00
Oplechování komína	1	ks	1800,00	1800,00	21%	378,00	2178,00
Spojovací materiál	1	kpl	1850,00	1850,00	21%	388,50	2238,50
<b>Montáž:</b>							
Žlabu	18	bm	150,00	2700,00	21%	567,00	3267,00
Štítového lemování	27	bm	120,00	3240,00	21%	680,40	3920,40
Lemování ke zdi	2	bm	125,00	250,00	21%	52,50	302,50
Komínu	1	ks	2200,00	2200,00	21%	462,00	2662,00
Svodu	6	bm	110,00	660,00	21%	138,60	798,60
Okapničky	18	bm	65,00	1170,00	21%	245,70	1415,70
Montáž krytiny	152	m2	125,00	19000	21%	3990,00	22990,00
Mont. folie a latí	152	m2	130,00	19760	21%	4149,60	23909,60
Montáž vyrovnání	1	kpl	6000,00	6000	21%	1260,00	7260,00
Montáž lávky	1	ks	700,00	700	21%	147,00	847,00
Montáž hřebenáčů	12	bm	70,00	840	21%	176,40	1016,40
Přesun hmot do výšky	1	ks	2500,00	2500	21%	525,00	3025,00
Montáž podbití	1	kpl	3500,00	3500	21%	735,00	4235,00
Oprava spár komínu + věnec	1	kpl	2500,00	2500	21%	525,00	3025,00
Demontáž a montáž úžlabí	1	kpl	3000,00	3000	21%	630,00	3630,00
Demont. krytiny	152	m2	70,00	10640	21%	2234,40	12874,40



**3.5. Podíl územních samosprávních celků na financování projektu, příp. státní dotace:**

Název: město Nepomuk částka **75 000.- 30%**

**3.6. Podíl dalších subjektů (firmy, nadace, nadační fondy apod.) na financování projektu:**

-----

**3.7. Podíl zahraničních zdrojů na financování projektu:**

-----

**4. IDENTIFIKACE (jméno, příjmení, datum narození, funkce):**

- a) osob zastupujících právnickou osobu s uvedením právního důvodu zastoupení

**██████████**, starosta SDH Dvorec

- b) osob s podílem v této právnické osobě  
(V případě, že žádné osoby v organizaci podíly nemají, kolonku proškrtněte!)

-----

- c) osob, v nichž má přímý podíl, a výše tohoto podílu  
(V případě, že organizace nemá podíly v jiných organizacích, kolonku proškrtněte!)

-----

**5. SEZNAM PŘÍLOH**

(Vypište všechny přílohy, které přikládáte v rámci elektronické žádosti.)

Foto dokumentace

Certifikáty střešní krytiny

Položkový rozpočet

**6. ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ**

Žadatel o dotaci prohlašuje, že:

- a. všechny údaje jsou pravdivé,  
b. přijímá podmínky Pravidel pro žadatele a příjemce dotačního programu „Podpora spolkové činnosti na venkově – opravy, rekonstrukce a modernizace nemovitého majetku v roce 2021“ a bere na vědomí, že při jejich nedodržení nebude jeho žádost posuzována,

- c. není v insolvenčním řízení, v němž je řešen jeho úpadek nebo hrozící úpadek nebo že nebylo rozhodnuto o jeho úpadku,
- d. nebyl pravomocně odsouzen pro úmyslný trestný čin související s předmětem dotace (nebo jeho statutární orgán, příp. člen statutárního orgánu),
- e. není v prodlení s plněním svých povinností vyplývajících ze zásad pro poskytování dotací jednotlivých dotačních programů a ze všech dotačních smluv uzavřených mezi tímto žadatelem a Plzeňským krajem.

**Datum vyhotovení žádosti:** V Nepomuku dne 16.3.2021

**Podpis statutárního orgánu:**

